
'Vói.IT GMINY ŚWIDWIN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 
78-300 Ś WIDWIN 

Świdwin. dnia 21.03.2017 r. 

OGŁOSZENIE PRZETARGU 

Wójt Gminy Świdwin ogłasza drugie ustne przetargi nieograniczone 
na sprzedaż  nieruchomości przeznaczonych pod zabudow ę  jednorodzinną  stanowiące własność  Gminy Świdwin 

L 
P 

Adres 
nieruchomości 
nr działki, KW 

Powierzch 
nia 

w  ha i  m' 
Opis  nieruchomości 

Cena 
wywoławcza Kwota  wadium 

i  termin wp łaty. 
Termin 

przetargu 
UWAGI 

1 2 3 4 5 6 • 8 

1 

Klia.7.kowo 
działka nr 111/1 

KW 
K0213/00029428/ 

7 
orwz udzia ł  1/8 w 

dz. nr 111/4 

0,1075 ha 
1.075 m' 

Dzialka po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do drogi wewn. i powiatowej 
w kierunku Bierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci wodociągowej i ma 
możliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na niemchomo ści znajdują  się  
zakrzaczenia i sm nosiejki drzew. 
Sprzedaż  wraz z udzialem wynoszacvm 1/8 części w dzialce nr 111/4 
stanowiącej drogę  dojazdową. 

zt  19.000 
(slownie : 

dziewiętnaście 
tYsitcY) 

1900 zt 
do 21.04.2017 r. 

25.04.2017 r. 
godz_ l(r 

Przeznaczenie: 
pod za budowę  
jednorodzinną. 

2 

Kluczkowo 
dzia łka nr 11112 

KW 
K0213/00029428/ 

7 
oraz udzia ł  1/8 w 

dz nr 111/4 . 

0,1033 ha 
1.033 m' 

Dzialka  polozona na obrzeżu wsi z dostępem do drogi we». i powiatowej 
W kierunku Bierzwnicy. Dzia łka ma dost ęp do sieci wodociagowej i ma 
możliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na nienichomo ści znajdują  się  
„akr, i samosiejki drzew 
Sprzedaż  wraz z udzialem wynoszącym 1/8 części w dzialee nr I11/4 
sianowiącej drogi,: dojazdow ą , 

 17.000 d 
(s łownie: 

 siedemna ście 
tYsitcY) 

— 

1700 d 
do 21.04.2017 r. 21.04.21)17 

25.04.2017 r. 
godz. 11" 

Przeznaczenie: 
P od zabudowę  
jednorodzinną . 

3 

Kluczkowo 
działka nr 111/3 

KW 
K0213/00029428/ 

7 
onrz udzia ł  1/8 w 

dz. nr 111/4 

0,1279 ha 
1.279 m' 

Dzialka ',dożami im obrzeżu wsi z dostępem do drogi wewn. i powiatowej 
W kierunku Bierzwniey. Dzia łka ma dostęp do sieci wodoci ągowej i ma 
możliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na nientchomo ści znajduj ą  się  
zakrzaczenia i samosiejki drz ew. 
Sprzedaż  wraz z udzia ł em 	wynoszącym 1/8 części w dzialee nr 111/4 
stanowiącej drogę  dojazdową . 

24.000 z ł  
(słownie: 

 dwadzieścia cztery 
tysiące) 

241H1 z1 
tlo 21.04.2017 r. 

26.04.2017 r. 
godz. 10" 

Przczi haezei i i e: 
pod zabudow ę  
jednorodzinną . 

4 

Kluezkowo 
dzia łka nr 111/5 

KW 
KO2B/00029428/ 

7 
oniz udzial 1/8 w 

dz. nr 111/4 

0,1172 lin 
1.172 nil 

Dzia ł ka polozona na obrze żu wsi z dostępem do drogi wewn. i powiatowej 
W kienmku Bierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci wodoci ągowej i ma 
inożliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na nienichomo ści znajdują  się  
zakrzaczenia i samosiejki drzew. 
Sprzedaz wraz z udzia łem wynoszacym 1/8 cz ęści w dzia łce nr 111/4 
stanowiącej drogę  dojazdową . 

22.00 0 z1 
(s łownie: dwadzieścia 

 dwa 
tysią ce) 

2200 z! 
do 21.04.2017 r. 

26.042017 r. 
godz. 11" 

Przeznaczenie: 
pod zabudowę  
jednomdzinini. 

5 

Kluczkowo 
działka nr 111/6 

KW 
K0213/00029428/ 

7 
oraz udzial 1/8 w 

dz. nr 111/4 

4  

m 
1.352 m2  

Działka po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do drogi wewn. i powiatowej 
w kierunku Bierzwnicy. Dzialka ma dost ęp do sieci wodociągowej i ma 
możliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na nieruchomo ści znajduj ą  tiię  

zakrzaczenia i samosiejki drzew. 
Sprzedaż. wraz z udzia łem wynoszącym 1/8 części w dzia ł ce nr 111/4 
stanowlacej drogę  dojazdową. 

30.000 z! 
(s łownie: 
trzydzieści 

tysięcy) 

. 

3000 zl 
do 21.04.2017 r. 

27.04.2017 r. 
godz. 10" 

Przeznaczenie: 
pod zabudowę  
jednorodzinna. 

	, 

6 

Kluczkowo 
dzia łka nr 111/7 

KW 
K0213100029428/ 

7 
oraz udzia ł  1/8 w 

dz-nr 111/4 

0,1176 ha 
1 .176 in' 

Dzia łka po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do drogi wewn. i powiatowej 
w kierunku Bierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci wodoci ągowej i ma 
możliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na nieruchomo ści znajdują  się  
zakrzaczenia i samosiejki drzew. 
Sprzedaż  wraz z udzia łem wynoszącym 1/8 części w dzia łce nr 111/4 
 stanowiącej drogę  dojazdową. 

22.0011z1 
' (s łownie: dwadzieścia 

dwu 
tysiące) 

2201) z1 
do 21.04.21117 r. 

27.04.2017 r. 
godz. 11" 

Przeznaczenie: 
pod zabudowę  
jednorodziiirm. 

7 

Kluczkowo 
działka nr 111/8 

KW 
K0213/00029428/ 

7 
oraz udzia ł  1/8 w 

dz. nr 	11/4  

0,1168 ha 
1.168 in 

Działka po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do drogi wewn. i powiatowej 
w kierunku ilierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci wodociągowej i ma 
możliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na nieruchomo ści znajdujit się  
zakrzaczenia i samosiejki drzew. 
Sprzedaż  wraz z udzia łem wynoszaeym 1/8 części w dzia łce nr 111/4 
stanowiącej drogę  dojazdową . 

23.000 z! 
(slownie: dwadzie ścia 

trzy tysiące) 
2300 z ł  

do 21.04.2017 r. 
28.04.2017 r. 
godz- 10" 

Przeznaczenie: 
pod zabudowę  
jednorodzinn ą . 

8 

Kluezkowo 
dzia łka nr 111/9 

KW 
K0213/00029428/ 

7 
oraz udzia ł  1/8 w 

dz_ nr 111/4 

0,1194 ha 

, 

1.194 m 

 

2  

Dzia łka po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do drogi wewn. i powiatowej 
w kierunku Bierzwnicy. Dzialka ma dost ęp do sieci wodoci ągowej i ma 
Możliwość  doprowadzenia sieci elektrycznej. Na nieruchomo ści znajdują  się  
zakrzaczenia i samosiejki drzew. 
Sprzedaż  wraz z udzia łem wynoszącym 1/8 części w dzia łce nr 111M 
stanowiącej  drogę  dojazdową . 

23.500 zł  
(staw nic: dwadzie ścia 

trzy 
tysiące pięćset) 

2351) z1 
do 21.04.2017 r. 

28.04.2017 r. 
godz. IV" 

Przeznaczenie: 
pod zabudowę  
jednorodzinn ą , 

ADNOTACIF. :  
I. Do wylicytowanych cen zostanie doliczony podatek VAT w wysoko ści obowittzujacej w dniu sprzeda ży nieruchomo ści. 

2.0gloszenie przetargu wywiesza si ę  na okres 30 dni tj. od dnia 22.03.2017 r. do dnia 20.04.2017 r. na tablicy og łoszeń  Gminy Swidwin, we wszystkich so łectwach gminy Swidwin, lokalnej gazecie 

„Głos Koszaliński" oraz na stronach internetowych www.gmina.swidwin.pl  oraz www.ue.swidwin.ibio,p1  

3. O wysoko ści postąpienia decydują  uczestnicy przetargu z tym, ze post ąpienie nie mo że wynosić  mniej niż  1% ceny wywo ławczej odpowiednio dla każdej dzia łki. 

4. Nieruchomości będące przedmiotem zbycia wolne s ą  od wszelkich obci ążeń . 

5. Wadium nale ży wp łacić  na konto Gminy Sw idwin w Pomorskim Banku Spó łdzielczym w Swidwinie nr 62 8581 0004 0016 0182 2000 0002. 

6. Warunkiem przyst ąpienia do przetargu b ędzie okazanie w dniu przetargu dowodu wp łaty wadium. 

7. Wadium wp łacone przez oferenta. który przetarg wygra ł  zalicza si ę  na poczet ceny nabycia, natomiast pozosta łym uczestnikom przetargu zwraca 

8. W przypadku wygrania przetargu i nie przyst ąpienia bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w wyznaczonym miejscu i terminie. organizator mo że odstąpić  od zawarcia umowy, a wplacone 

wadium ulega przepadkowi. 
9. Oferent, który przetarg wygra zobowi ązany jest do wp łaty przed zawarciem aktu notarialnego ceny nabycia nienichomo ści ustalonej w wyniku przetargu. 

10,Koszty zwi ązane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca. 
11. Przetarg mo że być  odwo łany lub unieważniony jedynie z ważnych powodów. 
12.Wszelkich informacji udziela Refenit Rolny, Ochrony Srodowiska i Gospodarki Komunalnej pod nr tel.: 729 208 926 lub 94 36 520 15 do 16 

WC:411r 
mgr 


